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08 Poderes do Estado e RepresentaçãoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

FONTE DE RECURSOS
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  50.860.987.010  940.609.610 -617.863.000  51.183.733.620
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Recursos Ordinários

Contribuições sobre Concursos de Prognósticos

Custas Judiciais

Alienação de Bens Apreendidos

Operações de Crédito Externas - em Moeda

Recursos Próprios Não-Financeiros

Contribuição para Financiamento da Seguridade 
Social - COFINS

Contribuição do Servidor para o Plano de 
Seguridade Social do Servidor Público

Contribuição Patronal para o Plano de Seguridade 
Social do Servidor Público

Taxas e Multas pelo Exercício do Poder de Polícia

Taxas por Serviços Públicos

Recursos Próprios Financeiros

Recursos de Convênios

Restituição de Recursos de Convênios e Congêneres

Doações de Entidades Internacionais

Doações de Pessoas ou Instituições Privadas 
Nacionais

Recursos Próprios Não-Financeiros

Recursos Próprios Financeiros

 43.086.216.442
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 7.179.000

 420.372.761

 249.935.978

 2.723.649.946

 3.728.176.398

 186.909.794

 14.393.628

 5.838.140

 14.500.000

 865.155
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 30.060.000

 29.107.642

 1.311.768
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 43.408.963.052

 17.891

 360.604.157

 1.555.650

 7.179.000

 420.372.761
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 2.723.649.946
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